MOSSORÓ UN 3 R$ 1.853,80  R$ 5.561,40

TOTAL ESTIMADO R$ 17.488,70 

7.2. O custo é apurado a partir de pesquisas de preços, conforme preceitua a Instrução Normativa nº 65, de 7 de junho de 2021, da SEGES/ME.
8.3. Diante do exposto, o custo da contratação é de R$ 17.488,70 (Dezessete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta centavos).  

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 17.488,70

8.1 A ação tem por objetivo capacitar 10 (dez) servidores ao custo total de R$ 17.488,70 (Dezessete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. Em regra, os itens deverão ser divididos em tantas parcelas quantas se comprovarem técnica e economicamente viáveis, procedendo-se à licitação
com vistas ao melhor aproveitamento dos recursos disponíveis no mercado e à ampliação da competitividade, sem perda da economia de escala.